

Tammikuun 18 päivänä 1917.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 1.

Johtokunnan kirjessä viimekuluneen
Joulukuun 21 päivästä tekemästä esityksestä
ovat Pankkivaltuusmiehet tänään Pan-
kin Pietarin konttorin katsastusmiehiksi vuo-
deksi 1917 määränneet nykyisen katsastusmie-
hen Todellisen Valtionneuvoksen Vapaaherra The-
odor Bruunin ja hänen varamieheksensä Wan-
hemman Toimitussihteerin apulaisen Hänen
Majesteettinsa Keisarin Suomen Kansliassa,
Lakitiedettenkandidaatti Konstantin Lisit-
ginin.

Pankkivaltuusmiehet ovat myös suostu-
neet Johtokunnan ehdotukseen että katsas-
tusmiehen palkkio korotettaisiin nykyisestä
määrästään, 15 markasta, 25 markkaan ker-
ralta.

Tämän saavat Valtuusmiehet kunnioit-
taen Johtokunnalle ilmoittaa pyynnöllä
että tähän liitetyt määräykset asianomai-
sille annettaisiin.

Vanhempi Toimitussihteerin apulainen
Hänen Majesteettinsa Keisarin Suomen
Kansliassa Lakitiedettenkandidaatti Konstan-
tin Lisitzin.

Suomen Eduskunnan
Pankkivaltuusmiehiltä.

Suomen Pankin Johtokunnan esityksestä
ovat Pankkivaltuusmiehet katsoneet hyväksi
täten määrätä Teidät, Herra Lakitiedettenkan-
didaatti, katsastusmiehen Todellisen Vallionu-
voksen Wapaaherra Theodor Bruunin varamie-
henä kuluwana vuonna 1917 toimittamaan Pan-
kin Pietarin konttorin kassojen tarkastukset.

Todellinen Vallionuuvos Wapaaherra
Theodor Bruun.

Suomen Eduskunnan
Pankkivaltuusmiehiltä.

Suomen Pankin Johtokunnan esitykses-
tä ovat Pankkivaltuusmiehet katsoneet hy-
väksi täten määrätä Teidät, Herra Vallio-
nuuvos, kuluwana vuonna 1917 toimittamaan
Pankin Pietarin konttorin kassojen tar-

kastukset.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 2.

Kirjeen ohella kuluwan Tammikuun 15 päivästä on Johtokunta Pankkivaltuusmiehille lähettänyt Pankin Nikolainkaupungin konttorin pankinkomisarius Axel Timgrenin kirjallisen anomuksen että hänelle lääkärintodistuksella toteennäytetyn sairauden takia myönnettäisiin virkavapautta kolmeksi kuukaudeksi, luettuna tänään kuun 16 päivästä, kuitenkin oikeudella saada aikaisemminkin palata virantoimitukseen, jos hänen terveydentilansa sen sallisi, ja on Johtokunta, puoltaen tästä anomusta, samalla ehdottanut että mainitun konttorin kasööri Einar Björkstén määrättäisiin pankinkomisarius Timgrenin virkavapauden aikana hoitamaan konttoria.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet suostuneet kerrottuun esitykseen jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa ohentiluttain samalla otteet asiassa tehdystä päätöksestä asianomaisille annettaviksi.

1893 vuoden Häätäapurahaston Hoitokomitealle.

Kirjeessä kuluwan Tammikuun 4 päivältä on Hoitokomitea sen johdosta että komitean jäsenistä Professori Gösta Grotenfelt, ja sen varajäsenistä Esittelijäsihtööri J. A. Nordman tämän vuoden lopussa ovat eroamisvuorossa, pyytänyt että komiteaan valittaisiin yksi jäsen ja yksi varajäsen sekä että samalla myös valittaisiin tarkastajat 1916 vuoden tilikirjojen tarkastamista varten, minä ohessa Hoitokomitea on ehdottanut että komitean sihteerin-rahastonhoitajan palkkio, määrättäisiin 300 markaksi vuodelta 1917.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet katsoleet hyväksi valita Professori Gösta Grotenfeltin edelleen jäseneksi ja Esittelijäsihtööri J. A. Nordmanin edelleen varajäseneksi Hoitokomiteaan sekä antaa Kamreerien Albrecht Hornborgin ja Karl Oskar Strählmanin toimiksi tarkastaa komitean tilit vuodelta 1916. Sen ohessa ovat Pankkivaltuusmiehet määränneet Hoitokomitean sihteerin-rahastonhoitajan palkkion kuluvalta vuodelta 300 markaksi, joka palkkio on mak.

settava komitean hoidettavina olevien varojen ko-
roista.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet kun-
niottaen Hoitokomitealle ilmoittaa.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 4.

Kirjeessä kuluwan Tammikuun 3 päivästä
on Johtokunta esittänyt että koska Pankin
Oulussa olevan talon yläkerta välttämättö-
mästi kaipaa korjaamista, Pankin varoista
myönnettäisiin puheenalaiista tarkoitusta var-
ten Smk. 1.975:15 ja on Johtokunta kirjeseen-
sä liittänyt korjauksista laaditun kustannus-
arvion.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankki-
valtuusmiehet suostuneet kerrottuun esityk-
seen, jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioit-
taen, Johtokunnalle ilmoittaa.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

N^o 5.

Kirjeessä kuluwan Tammikuun 17 päivästä
on Johtokunta ilmoittanut että Pankin vuo-

sivakassaan otetut määrärahat 85,000.-- markkaa ylimääräisten apulaisten palkkaamiseksi ja 6,000.-- markkaa ylimääräisten vahtimestarien palkkaamiseksi ovat viime vuonna ylitetyt, ensimmäinnettä 24,426.-- markalla ja viimeinnettä 922 markalla 50 pennillä, vaan että Eduskunnan myöntämistä 80,000.-- markkaan nousvista n. k. ylimääräisistä määrärahoista sitä vastoin on jäänyt käyttämättä 16,365 markkaa 21 penniä.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet katsoleet hyväksi määrätä että edellä mainitun kaikkiaan 25,348 markan 50 pennin suuruisen vaullingin täyttämiseksi on ensi kädessä käytettävä ylimääräisistä määrärahoista käyttämättä jääneet 16,365 markkaa 21 penniä.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet, kunnioittaen, Johtokunnalle ilmoittaa.